
У К Р А І Н А 
М иртюківська сільська рада Стрийського району 

Львівської області 
ХУІ-та сесія сьомого демократичного скликання

Р І I I I НІ]  1-І Я
Від 18 квітня 2018 р.
с .Миртюки № 295

І Іро встановлення ставок та пільг із сплати 
податку на нерухоме майно,в ідмінне від земельної 
ділянки

Керуючись статтею 266 Податкового кодексу У країни,пунктом 24 
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
У країні»,Миртюківська сільська рада

В И Р І III И Л А :

1 .Установити на території Миртюківської  сільської ради:
1).ставки податку на нерухоме майно,відмінне від земельної  ділянки, згідно з 
додач ком І ;
2).пільги для фізичних та юридичних осіб,надані відповідно до 
підпункту 266.4.2 пункт) ' 266.4 статті 266 Податкового кодекс) України, за 
переліком згідно з додатком 2.

2.Оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації  або в 
інший можливий спосіб.

3.Контроль за виконаням даного рішення покласти на голову 
постійної комісії  з питань планування.соціально-економічного розвитку, 
бюджету та фінансів  п.Ладику С.Б.

4 .Рішення №  167 від 10.03.2017 р. визнати таким,шо втратило 
чинність.

5.Рішення набирає чинності з 01 січня 2019 року

Сільський голова
!

М С .  Олійник



УКРАЇНА  
М ИРТЮ КІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКО Ї ОБЛАСТІ 

ХУІ СЕСІЯ VII ДЕМ О КРАТИЧНО ГО СКЛИКАННЯ

Р І I I I  Є н н я

від 18 квітня 2018р. 293

с.Миртюки

Про встановлення місцевих податків і зборів 

та ставки акцизного податку в частині реалізації 
суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів на 2019 рік

Відповідно до Податкового кодекс}' України, Бюджетного  кодекс) України 
та кч-руючись п.24 ч.І ст.26 Закону України « Про місцеве
самоврядування в Україні», Миртюківська сільська рада

В И Р ІШ И Л А :

1. Встановити на території  Миртюківської  сільської ради місцеві податки 

і збори, а саме:

1.1. транспортного податку;

1.2. Єдиний податок;

1.3. Туристичний збір;

1.4. Збір за місця для паркуванпя транспортних засобів.

2. Затвердити ставки єдиного податку для с у б ’єктів господарювання- 
фізичних осіб згідно з додатком №  1.

3. Затвердити:

положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки (додаток №2);



положення про транспортний податок (додаток №3);

положення про плату та землю (додаток №4);

положення про єдиний податок (додаток №5)

положення про туристичний збір (додаток №6);

положення про збір за місця для паркування транспортних засобів 

(додаток №7);

положення про порядок нарахування та сплати акцизного податку (в 
частині реалізації  су б ’єктами господарювання роздрібної  торгівлі підакцизних 
товарів) (додаток K>j8).

4.Секретарю Миртюківеької сільської ради М ихайлишин В. 10. подати 

копію цього рішення в Стрийську ОДНІ.

5. Вважати таким, що втратило чинність рішення Миртюківеької  
сільської ради від 10.03.2017 року № 167 «Про встановлення місцевих податків 
і зборів та ставки акцизного податку в частині реалізації  суб 'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів» зі змінами і 

доповненнями.

6. Дане рішення вступає в дію з 1 січня 2019 року.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань планування,соціально-економічного розвитку,бюджету та фінансів 
(голова комісії  п.Ладика С.Б.)

Сільський голова ' М .С.Олійник


